
در همایش سالانه انجمن های ام اس کشور در مشهد مطرح شد  

مرکز جامع »ام اس« شرق کشور در مشهد احداث می شود 
خدیجه علی نیا – مرکز جامع ام اس شرق کشور به همت خیران در 
مشهد احداث می شود.  این خبری اســت که نایب رئیس انجمن 
ام اس ایران روز گذشته در همایش سالانه مدیران عامل و مدیران 
ارشــد انجمن های ام اس کشــور در مشــهد اعلام کــرد و »عباس 
نوریان« نایــب رئیس انجمــن ام اس خراســان رضوی نیــز درباره 
جزئیات آن به خبرنگار ما گفت: خیران برای احداث این مرکز که 
در بولوار ابوطالب ساخته می شود، در مجموع هفت میلیارد تومان 
کمــک کردند که کمک یــک خیر بــه تنهایی حدود شــش میلیارد 
تومان بوده است، ضمن این که آستان قدس رضوی زمین مورد نیاز 
برای احداث این مرکز را با تخفیف ویژه در اختیار قرار داده است.

 شارلاتان های حوزه سلامت  سر بیماران کلاه 	 
می گذارند

بــه گــزارش خراســان رضــوی، همایــش روز گذشــته مدیــران 
انجمن هــای ام اس کشــور در مشــهد، فرصتــی را فراهــم کرد تا 
بار دیگــر دغدغه های بیمــاران مبتلا به این بیماری مطرح شــود. 
دکتر »صحرائیــان« رئیــس انجمــن ام اس ایران در ایــن همایش 
گفت: مسئولان انجمن های ام اس و افرادی که با این بیماران در 
ارتباط هستند باید آرامش و امنیت ذهنی و روانی را برای بیماران 
فراهم کنند اما گاهــی اوقات در فضاهای نا آرام ذهنی، بســیاری 
از شارلاتان های حوزه سلامت رشــد می کنند و سر بیماران کلاه 
می گذارنــد. وی تصریح کرد: این شــارلاتان های حوزه ســلامت 
با گفتــن این جملــه که مصــرف داروهای شــیمیایی پاســخگوی 
درمان شما نیست و از قارچ ها یا مکمل های دیگر استفاده کنید، 
بیماران را نگران می کنند. متاســفانه بیماران هم تحت تاثیر این 
افراد قرار مــی گیرند و دلیلش هم این اســت که بیمــار مبتلا به ام 
اس در راه درمانــش خیالــش راحت نیســت و می طلبد پزشــکان 
توضیحات لازم را بــرای اطمینان خاطر به بیمــاران بدهند. دکتر 
صحرائیان آمار بیماران مبتلا به ام اس در کشــور را براســاس آمار 
وزارت بهداشــت، 64 هزار نفر و براســاس آمار انجمن ام اس 74 
هزار نفر اعلام کرد و افزود: علت اختلاف آمار، مربوط به بیمارانی 
است که به داروهای خاص نیازی ندارند و در همان انجمن ام اس 
نیازهای خــود را برطرف می کننــد.  دکتر »جمشــید کرمانچی« 
معــاون فنی مرکــز مدیریت پیونــد و درمــان بیماری هــای وزارت 

بهداشت با اشاره به بسته ای خدمتی برای بیماران گفت: برخی از 
همکاران انجمن ها  بسته های خدمتی را به زحمت تهیه می کنند 
و اطلاعی از خدمات موجود بــرای بیماران ندارنــد و این موضوع 
جای نگرانی دارد. وی ادامه داد: بسته خدمتی و تشخیصی برای 
بیماران تدوین کرده و متعهد شــده ایم خدمــت را به بیماران تمام 

نقاط کشور به ویژه بیماران محروم و نیازمند ارائه دهیم.

3578 بیمار مبتلا به ام اس در استان	 
دکتر »محمدرضا دارابی«، رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
رضوی نیــز آمار بیمــاران مبتــلا بــه ام اس در خراســان رضوی را 
3578 نفر اعلام کرد وگفت: میانگین ســن بیمــاران مبتلا به ام 
اس بین 20 تا 40 سال اســت و هم اکنون زنان بیشتر درگیر این 
بیماری شده اند. شهردار مشهد و عضو هیئت امنای انجمن ام اس 
خراسان رضوی نیز با اشاره به این که باید زیرساخت های شهری 
برای حضــور بیماران مبتلا به  ام اس در شــهر ایجاد شــود، گفت: 
شهرداری مشهد در ایجاد زیرساخت های شهری، مناسب سازی 
حمل و نقل و همچنین ایجاد زیرســاخت های فنی برای بیماران 
مبتلا به ام اس تاکنــون دریغ نکــرده اســت. »محمدرضا کلائی« 
همچنین با اعلام آمادگی برای مناســب ســازی فضای شهری به 
منظور اســتفاده زائران و مجاوران مبتلا بــه ام اس گفت: با وجود 
اقداماتی که در این زمینه انجام شــده اســت باز هــم فاصله جدی 
تا مناســب ســازی کامل فضای شــهری برای این بیماران داریم. 
»مصطفی سراج« مدیرکل توان بخشی ســازمان بهزیستی کشور 
هم به  بیان مشــکلات ایــن بیمــاران در زمینه اشــتغال پرداخت و 
در باره قانون حمایت از معلولان توضیحاتی  داد. در بخشی از این 
همایش چند تن از متولیان انجمن های ام اس اســتان ها به بیان 

مشکلاتشان پرداختند.

هر ماه، ثبت 29 تا 41 بیمار جدید مبتلا به ام اس	 
»سیدسعید ســید زادگان« مدیرعامل انجمن بیماران ام اس نیز در 
حاشیه این مراســم در گفت وگو با خبرنگار ما با اشاره به این که طی 
یک سال گذشته، تعداد 300 نفر به جمعیت بیماران مبتلا به ام اس 
در استان در این انجمن افزوده شده است، گفت: به طور میانگین هر 
ماه بین 29 تا 41 نفر بیمار مبتلا به ام اس در استان به ثبت می رسد. 

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد اعلام کرد 

توقف پروژه آبخیزداری سیاه کوه به دلیل عدم تخصیص اعتبار 
صفری/ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیــزداری گناباد گفت: عدم 
تخصیص اعتبار لازم از سال 94 موجب توقف اجرای پروژه آبخیزداری 
در سیاه کوه شده است. حســین چمنی در جمع خبرنگاران افزود: 
پروژه آبخیزداری سیاه کوه به مساحت هفت میلیون هکتار از پروژه های 
مهم خراسان بزرگ بوده است که از ارتفاعات شهرستان بجستان آغاز 
می شود و تا شهرستان نهبندان ادامه می یابد. وی با بیان این که 15 
درصد این پروژه بزرگ در خراسان رضوی و بقیه در خراسان جنوبی 
اســت، افزود: تا ســال 94 مبلغ 140 میلیون تومان اعتبار برای آن 
جذب شــده اســت ولی به دلیل این که گناباد از دو کد اعتباری کویر 
مرکزی و سیاه کوه اعتبار دریافت می کرد، اعتبار سیاه کوه حذف شد 
که در نتیجه این پروژه نیز در ادامه کار متوقف شده است. رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد گفت : تاکنون بند خاکی در حوزه 

آبخیز این پروژه در گناباد احداث شده ولی در حال پیگیری هستیم 
که مجدد اعتبار پروژه سیاه کوه احیا شود. چمنی گفت:230 هکتار 
از مناطق گناباد بیابانی است که نیاز به تثبیت شن و ماسه بادی دارد، 
اگر منابع طبیعی، ریزگردها و توفان های شن را مهار نکند، کشاورزی 
منطقه و شرایط زیستی دچار مشکل می شــود. وی گفت : اعتباری 
که تاکنون برای بحث بیابان زدایی به این شهرستان اختصاص یافته 
برای این وسعت کافی نیست؛ بنابراین به ناچار دست به دامن مردم 
شده ایم که تاکنون اقدامات خوبی نیز توسط مردم و سازمان های مردم 
نهاد انجام شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد 
افزود: امسال با تخصیص اعتبار از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
در بخش مرتع طرح کپه کاری با دو هدف تقویت پوشش گیاهی منطقه 
و نیز تقویت بنیه اقتصادی جوامع محلی در گناباد در حال انجام است.

خبر

جامعه

سرپرست سازمان تامین اجتماعی کشور:

یک نفر از هر دو ایرانی، زیر پوشش تامین 
اجتماعی

سرپرســت ســازمان تامین اجتماعی به دســتاوردهای چهل ساله 
انقلاب اسلامی اشاره و بیان کرد: امروز در حالی از هر دو ایرانی یک 
نفر زیر پوشش خدمات تامین اجتماعی قرار دارد که این شاخص تا 
زمان پیروزی انقلاب اســلامی، تنها یک نفر از هــر پنج نفر جمعیت 
کشــور بود. دکتر »محمدحسن زدا« روز چهارشــنبه در مراسم بهره 
برداری از ساختمان جدید مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان 
رضوی در مشهد افزود: در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تنها یک 
مرکز درمانی تامین اجتماعی در کشور دایر بود اما هم اینک 350 
مرکز درمانی شامل بیمارستان، درمانگاه و پلی کلینیک در کشور به 
مردم خدمات ارائه می دهند. در این مراسم، ساختمان جدید ستاد 
مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی و دفتر رسیدگی به 
اسناد پزشکی در خیابان کوهسنگی 14 مشــهد افتتاح شد. دکتر 
»حمید داســتانی« مدیر درمان اداره کل تامین اجتماعی خراسان 
رضوی در این باره گفت: ساختمان جدید در 14 طبقه ساخته شده 
و در بخشی از این ساختمان، دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی برای 
تسهیل خدمات رسانی به چهار هزار موسسه پزشکی طرف قرارداد، 

مستقر شده است.

باخبرنگاران

شهرستان ها

حقدادی/باصرف هزینه پنج میلیارد تومانی، مرکز استعدادهای 
درخشــان تیزهوشــان شــهید بهشــتی تربت جام به بهره برداری 
رسید.دکترغلامرضا بهرامپور،مدیر آموزش و پرورش تربت  جام  
گفت:با پنج میلیارد تومان اعتبار، مرکز اســتعدادهای درخشان 
تیز هوشان شهید بهشــتی تربت جام با زیربنای 1800مترمربع  
به بهره برداری رســید .دکترغلامرضا بهرامپــور افزود:از مجموع 
اعتبارات هزینه شــده، مبلــغ چهار میلیــاردو 500میلیون تومان 
توسط اداره کل  نوسازی توسعه وتجهیز مدارس خراسان رضوی 
ومبلغ 500 میلیون تومان توسط کانون آموزش قلم چی پرداخت 

شده است.
*آیین تجلیل از 1200 دانش آموز منتخب مسابقات قرآن،عترت، 
نمازو فرهنگــی هنری درمرحله کشوری،اســتانی و شهرســتانی 
باحضور امام جمعه،فرماندار،مدیران اجرایی،   معلمان و اولیای 

دانش آموزان در تالار جامی تربت جام برگزار شد.

تجهیز 5 هزار تاکسی مشهد  به سیستم پرداخت کیو آر
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد از نصب 340 لانه پرنده در 37 بوستان  

شهر خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی و مشارکت های مردمی معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد، 
»مهدی یعقوبی« افزود: با توجه به فصل ســرما و لزوم حمایت از پرنــدگان موجود در فضای 
سبز شهر به خصوص در بوستان ها و همچنین در راستای فرهنگ سازی محیط زیستی، در 

زمستان امسال با ساخت و نصب 100 لانه پرنده، تعداد لانه های پرندگان موجود در بوستان ها به حدود 340 لانه 
رسیده است.

 وی افزود: در همین زمینه تعداد دانه خوری ها به 40 عدد و آبخوری ها به 80 عدد افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شــهرداری مشــهد از تجهیز 5 هزار 
تاکسی به سیستم پرداخت کیوآر خبر داد و گفت: این خدمت شامل کلیه تاکسی های 
گردشی سازمان تاکسیرانی، تاکسی 133، تاکسی بی سیم 1830،تاکسی بی سیم 
1829 و... می شــود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، »محمدجواد 
رجائیــان« اظهار کرد: مشــکل پــول خُرد همــواره یکــی از دغدغه های شــهروندان و 

رانندگان برای کرایه تاکســی بود که با نصب سیســتم پرداخت کیوآر، این مشــکل حل شــد؛ بــه نحوی که 
اکنون، با گذشت 65 روز از زمان اجرای پروژه، میانگین تراکنش روزانه با استفاده از پرداخت کیوآر، به تراز 

مطلوبی رسیده است.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری اعلام کرد سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری مشهدخبر داد

نصب ۳۴۰ لانه پرنده در بوستان ها 

دریچه خبرها

رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی سازمان بهزیستی گفت: تسهیلات 50 میلیونی برای 
دایر کردن کسب و کارهای کوچک در روســتاها به مددجویان بهزیستی پرداخت می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مهناز کاشی ظهر چهارشنبه در حاشیه بازدید از پروژه های اشتغال 
خراسان رضوی در جمع خبرنگاران اظهارکرد: به منظور ایجاد اشتغال در مناطق عشایری 
و روستایی برای راه اندازی کسب و کارهای کوچک تسهیلات اشتغال تا سقف 50 میلیون 

تومان به متقاضیان پرداخت  خواهد شد.وی افزود: ســود در نظر گرفته شده برای  این تسهیلات در مناطق مرزی 
4 درصد، در روستاها 6 درصد و در شهرهای زیر 10 هزار نفر 10 درصد است و به مشاغلی پرداخت می شود که در 

رسته های اعلام شده باشند. 

رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی سازمان بهزیستی خبرداد 

پرداخت تسهیلات 5۰میلیونی اشتغال روستایی به مددجویان بهزیستی 

گزارش جلسه

گروه اقتصاد

دومین جلسه رسیدگی به اولین پرونده دادگاه 
ویژه رســیدگی بــه جرایــم اخلالگــران در نظام 
اقتصادی کشــور در مشــهد، موســوم به پرونده 
شرکت پردیسبان به ریاســت قاضی سیدهادی 

منصوری صبح دیروز برگزار شد.
به گزارش میــزان، در این جلســه رئیس دادگاه 
ضمــن تشــریح رونــد رســیدگی بــه تحقیقات و 
مراحل دادرســی، از یکی از متهمان خواست تا 
به دفــاع از خود در برابر کیفرخواســت تنظیمی 
توســط دادســرای عمومــی و انقــلاب مشــهد 

بپردازد.

اتهامات یکی از متهمان 	 

اخذ وجوه کلان، ســلب آســایش عمومی، ایراد 
صدمات جبران ناپذیرمادی و معنوی به شکات، 
اخــلال در نظــام اقتصــادی،  کلاهبــرداری و 
تحصیل مال از طریق نامشروع از جمله اتهامات 
محســن دهقان نیری یکــی از متهمــان پرونده 

اســت.نمایندگان شــکات خواســتار مواجهــه 
حضــوری بــا متهمــان در صحــن علنی جلســه 
شدند.نماینده دادستان در این جلسه گفت: در 
همه مراحل تحقیقات روشن است که متاسفانه 
تبلیغات گسترده و اغواگرانه، موجب گستردگی 
وقــوع جــرم در ایــن پرونده شــده اســت.پس از 
انجام مواجهــه حضــوری نمایندگان شــکات با 
یکی از متهمان، متهم به سوالات رئیس دادگاه 
و نماینــده دادســتان پاســخ داد.پــس از اتمــام 
دفاعیــات متهــم رئیــس دادگاه از وکیــل متهم 
خواست تا به دفاع از موکل خود، محسن دهقان 

نیری بپردازد.

اخلال در شرایط اقتصادی	 

نماینده دادســتان پــس از انجام دفاعیــات وکیل 
مدافع و یکی از متهمان گفت: بــه دلیل اقدامات 
خلاف قانون و اخلاق متهمان، آن هم در شرایطی 
که در معــرض تحریم و جنگ اقتصادی هســتیم، 
آســیب های روحــی، جســمی، مالــی و جانــی 
متعددی به جمعی از شهروندان وارد شده است. 
در مجمــوع باید گفت ایــن اقدامات بــه اخلال در 
شرایط اقتصادی انجامیده است .با دستور رئیس 

دادگاه رسیدگی به اتهامات یکی دیگر از متهمان 
با قرائت کیفرخواست توســط نماینده دادستان 
مشــهد آغاز شــد.دادگاه پس از استماع مدافعات 
2 تــن از متهمــان و وکلای مدافــع آن هــا و تعداد 
دیگــری از نماینــدگان شــکات به دلیــل طولانی 
شدن جلسه، ادامه رســیدگی به دیگر اتهامات را 
به روز پنج شنبه )امروز( موکول کرد.اولین جلسه 
رسیدگی به پرونده پردیســبان سه شنبه گذشته 
در مشهد برگزار شد .دادســتان عمومی و انقلاب 
مرکــز اســتان در جلســه اول  دادگاه رســیدگی به 
پرونده شرکت پردیســبان با تشریح ســیر اقدامات 
انجام شــده در خصوص این  پرونده گفت: اقدامات 
گسترده ای در این زمینه توسط دادسرای عمومی 
و انقلاب مشــهد به انجــام رســید و بر این اســاس، 
تشخیص داده می شــود که خســارات وارد شده به 
شاکیان به دلیل رفتار غیرقانونی متهمان؛ غیرقابل 
انکار اســت و از نمایندگان شــاکیان حاضــر در این 
جلسه خواسته ایم تا به بیان شکایت خود بپردازند.
دادستان عمومی و انقلاب مشهد با اشاره به برخی 
از ابعاد این پرونده خاطر نشان کرد: در برآوردهای 
اولیه حداقل حدود هشــت هــزار نفر ســهام دار در 
این پرونده وجود دارد بــا این توضیح مهم که برخی 

از این نماینــدگان، خــود نماینده تعــداد دیگری از 
سهام داران و شاکیان هستند؛ به همین دلیل شاهد 
گستردگی موضوع در مشــهد و دیگر شهرها بودیم 
و این موضوع نیازمند اقدام جــدی و قاطع بود.وی 
با اشاره به گوشه ای از اقدامات غیرقانونی متهمان 
این پرونده گفت: مسیری را که متهمان پیموده اند 
در واقع در جهت خلاف سیاست های پولی و مالی 
کشور بود که با تبلیغات گمراه کننده و اغوا گرانه از 
طریق رسانه ها آغاز و موجب شد تا برخی از هموطنان 
عزیز، منتظر معجزه اقتصادی از سوی مسئولان این 
شرکت باشند.صادقی اتهام پنج متهم این پرونده را 
مشارکت در راستای اخلال در نظام اقتصادی کشور 
به قصد مقابله بــا نظام مقدس جمهوری اســلامی 
ایران دانست.به گزارش خراسان رضوی، عملیات 
اجرایی پروژه پردیســبان در ســال 91 آغاز شــد و 
شرکت پردیسبان در ســال 92 مبادرت به فروش 
سهام در شــهرهای مختلف کشور از جمله مشهد 
مقدس کــرد امــا در نیمــه دوم ســال 93 بــا ورود 
دادستانی مشهد مقدس به موضوع فروش سهام 
این شرکت، دفاتر فروش سهام این شرکت به دلیل 
تخلفات گسترده پلمب شــد و متعاقب آن مدیران 

این شرکت دستگیر شدند.
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روز گذشته در مشهد برگزار شد  
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اخلال در نظام اقتصادی،  کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع از اتهامات یکی از متهمان پرونده است
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 بازار روز 

قیمت میزان تغییرمحصول

4800 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4200-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 پگاه(

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

میوه 

7980-کاهو

2640 -کرفس

6580-خیار درختی

6210-گوجه فرنگی

6080-لوبیا سبز

9880-فلفل دلمه سبز

2460-سیب زمینی

3300-پیاز 

3810-هویج فرنگی

4670-بادمجان

6840-کدو خورشتی

2440-شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشــاورزی شــهرداری مشــهد/درجه قیمتی میوه ها و 

صیفی جات »ممتاز« است.
* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 

براساس میانگین قیمت

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکستانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8100 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

96500 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

80000-گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-71000

15200-گوشت مرغ)بازار( 

82000-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-7450

قیمت میزان تغییرمحصول

9040-تامسون جنوب

8930-سیب  درختی

11950-موز

8590-انار

9570-انگور جوین سبزواری

8430-کیوی

12050-گلابی اسپادانا

4530-تامسون شمال

3050-هندوانه

6990-نارنگی

4490-لیمو شیرین

سرپرست معاونت تبلیغات آستان قدس معرفی شد 
طی مراســمی با حضور جمعی از معاونان و مدیران آســتان قدس رضوی 
از خدمات و زحمات حجت الاســلام والمسلمین »ســید جلال حسینی« 
تقدیر و حجت الاسلام والمسلمین »رضا علی عزیزی« به عنوان سرپرست 

معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی معرفی شد.
 به گزارش آستان نیوز، دکتر »محمد حســن حبیبیان« معاون هماهنگی 
سازمان حرم مطهر رضوی در این مراسم گفت:  ارائه یک الگوی مطلوب 
برگرفته از ســیره رضوی به جامعه بشری، رســالت اصلی خادمان بارگاه 
منور امام هشــتم)ع( اســت. در ادامه، حجت الاســلام والمســلمین رضا 
علی عزیزی بــا بیان این که نشــر فرهنگ رضــوی وظیفه همه مســئولان 
آستان قدس رضوی است، گفت: در طول 40 سال بعد از پیروزی انقلاب 
اســلامی، آســتان قدس رضــوی در حوزه های مختلــف به ویــژه در حوزه 

تبلیغی و فرهنگی رشد خوبی داشته است.
وی با اشــاره بــه این کــه منابــع دینــی برترین الگوهــای زندگــی فردی، 
اجتماعی را به انسان ارائه می دهند، اظهار کرد: نگاه به مشهد الرضا)ع( 
یک نگاه جهانی و بین المللی است، لذا ما باید با اتکا به سیره امام رضا)ع( 
این شــهر را به یک پایگاه حل مشــکلات فــردی، اجتماعــی و خانواد گی 

مبدل کنیم.
 ســپس حجت الاسلام والمســلمین» ســید جلال حســینی« ضمن ارائه 

گزارشــی از فعالیت های معاونت تبلیغات اســلامی آستان قدس رضوی 
در سال های گذشته، اظهار کرد: امروز آن چه در حرم مطهر امام رضا)ع( 
محقق شده یکی از ارزشمندترین سرمایه های اجتماعی است که بر مبنای 
چهار مولفه ارائه الگوی اســلامی، پیشگام بودن در صیانت از ارزش های 

دینی، ایجاد مرجعیت علمی و تربیت نیروی تبلیغی صورت گرفته است.

گزارش جلسه 

جامعه 
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